1. Si surrexerit in medio tui prophætes, aut qui somnium vidisse se dicat, et prædixerit signum atque portentum,

2. Et evenerit quod locutus est, et dixerit tibi: Eamus, et sequamur deos alienos quos ignoras, et serviamus eis:

3. Non audies verba prophetæ illius aut somniatoris: quia tentat vos Dominus Deus vester, ut palam fiat utrùm diligatis eum an non, in toto corde, et in tota anima vestra.

4. Dominum Deum vestrum sequimini, et ipsum timeat, et mandata illius custodite, et audite vocem ejus: ipsi servietis, et ipsi adharebitis.

5. Propheta autem ille aut fictor somniorum interficietur: quia locutus est ut vos averteret à Domino Deo vestro, qui eduxit vos de terra Ægypti, et redemit vos de domo servitutis: ut errare te faceret de via, quam tibi præcepit Dominus Deus tuus: et auferes malum de medio tui.

6. Si tibi voluerit persuadere frater tuus filius matris tuæ, aut filius tuus vel filia, sive uxor quæ est in sinu tuo, aut amicus, quem diligis ut animam tuam, clam dicens: Eamus, et serviamus diis alienis, quos ignoras tu, et patres tui,

7. Cunctarum in circuitu gentium, quæ juxta vel procul sunt, ab initio usque ad finem terræ,

8. Non acquiescas ei, nec audias, neque parcat ei oculus tuus ut miserearis et occultes eum,

1. Si se levantare in medio de tí un profeta¹, ó quien diga que él vió un ensueño, y pronosticare alguna señal ó prodigio,

2. Y acaciare lo que habló, y te dijere: Vamos, y sigamos dioses ajenos que no conoces, y sirvámosles:

3. No oírás las palabras de aquel profeta ó soñador: porque os prueba el Señor Dios vuestro, para que se haga patente² si le amais ó no con todo vuestro corazón, y con toda vuestra alma.

4. Seguid al Señor Dios vuestro, y temedle, y guardad sus mandamientos, y oid su voz: á él serviréis, y á él os apegaréis.

5. Y aquel profeta ó forjador³ de ensueño será muerto: porque habló para apartaros del Señor Dios vuestro⁴, que os sacó de la tierra de Egipto, y os rescató de la casa de la servidumbre: para hacerle desviar del camino, que te mandó el Señor Dios tuyo: y quitarás⁵ el mal de enmedio de tí.

6. Si quisiere persuadirte⁶ tu hermano hijo de tu madre, ó tu hijo ó hija, ó la mujer que está en tu seno⁷, ó el amigo, á quien amas como á tu alma, diciendo en secreto: Vamos, y sirvamos á dioses ajenos, que tú ignoras, y tus padres,

7. De todas las gentes á la redonda, que están cerca ó lejos, desde el principio hasta el fin de la tierra,

8. No condesciendas con él, ni le oigas, ni le perdone tu ojo de modo que tengas compasion, y le ocultes,